关于平安银行新增和调整部分服务收费项目的公告

尊敬的客户：

为进一步推动业务发展，提升专业服务能力，我行现需新增、调整部分服务收费项目。为便于您了解相关收费标准，现对收费项目新增、调整情况予以公示，具体如下：

《公司银行业务市场调节价格目录》

序

号
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期

1 账户维护费

以减少小额账户数量，引

导客户归集长期不动的

闲散资金，提高系统资源

运用效率，对客户账户已

转入不动户收取不动户

维护费

删除该服务内容
单位不动户账户维护费：50 元/

户/年

删除收费项
2020 年 8 月 15 日

如有疑问，请垂询我行客服电话：95511-3。

特此公告。

                                                                                                                   平安银行股份有限公司

                                                                                                          2020 年 8 月 14 日